
VV ıv „Český Brod, Přístavba hlavní budovy ZS Zitomırská čp.885 - Projektové dokumentace" 
Smlouva o dílo č. 202000281/OR 

ISMLOUVA o DÍLO o DoDÁvcE PRoJEKTovÝcH PRACÍ 
A INZENYRSKÉ ČINNOSTI 

číslo smlouvy objednatele: 202000281/OR 
číslo smlouvy zhotovitele: ......................... _. 

uzavřená V souladu s Občanským zákoníkem V platném znění. 

I. Smluvní strany 
oBııšDNATELz Město český Brod 
Se sídlem: náměstí Husovo čp. 70, 282 01 Český Brod 
Zastoupený: starostou Bc. Jakubem Nekolným 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Starosta Bc. Jakub Nekolný 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Čermák, 

IČO: 00235334 
DIČ; CZ00235334 
E-mail: cermak@cesbrod.cz 
Bankovní spojení: 

ZHOTOVITEL: GREBNER - projektová a inženýrská kancelář 
Se sídlem Jeseniova 1196/52,130 00,Praha 3 
Zastoupený: Ing. Miroslav Lán 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Lán 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Richard Šembera 
tel.: 222 581 021 
e-mail: 
IČO; 25076655 
DIČ: CZ25076655 
Bankovní Spojení: 

II. Předmět smlouvy 
1) Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na veřejnou zakázku „Český Brod, Přístavba hlavní 
budovy ZŠ Žitomířská čp. 885 - Projektová dokumentace“. Všechny podmínky uvedené ve výzvě a v 
Zadávací dokumentaci včetně příloh této veřejné Zakázkyjsou i podmínkami pro zpracování předmětu 
díla dle této smlouvy. 
2) Předmětem této Smlouvy jsou projektové práce a inženýrská činnost na akci „Český Brod, 
Přístavba hlavní budovy ZŠ Žitomířská čp. 885". 
3) Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro Společné územní 
rozhodnutí a stavební povolení, dokumentace pro provádění stavby, soupisů prací a dodávek a 
rozpočtů stavebních objektů, včetně souvisejících přípravných a geodetických prací a zajištění 

inženýrské činnosti, autorského dozoru pro dostavbu a rozšíření ZŠ Žitomírská, parc. č. 887, 917/20, 
996/2, 996/3, 996/7, 996/9, 996/17, 996/18, 996/23, 1271, k.ú.Český Brod. Všechny stupně 
projektových dokumentací budou provedeny dle náležitostí vyhlášky č.499/2006 Sb O dokumentaci 
staveb V platném Znění.

1



„Český Brod, Přístavba hlavní budovy ZŠ Žitomířská čp.885 - Projektové dokumentace" 
Smlouva O dílo č. 202000281/OR 

4) Projekční práce budou zahrnovat: 
0 Stavební řešení, zahrnující bezbariérový přístup do všech nově budovaných prostor, 
0 Statická část, 
0 Kompletní řešení ZTI, ÚT, VZT, ElektroinstalacíSilnoroud a Slaborpoud, EZS, EPS, MaR, PBŘ. 
Vše v souladu se studií Dostavba a rozšíření ZS Žìtomířská v Českém Brodě, s požadavky investora, 
vedení ZŠ Tyršova a platnými předpisy 
0 Kompletní inženýrská činnost, vč.zajištění provomocných rozhodnutí, souhlasů a povolení. 

Zajištění potřebných smluv s dočenými orgány 

5) Dokumentace bude zahrnovat nejméně tyto celky: 
vv 

0 SO O1 Dostavba stávající budovy ZS Zitomířská, 
0 SO 02a Přístavba ZŠ Žitomířská, vč. propojení se stávající budovou ZŠ - část učebny, 

kanceláře, sklady, 
vv ˇ 0 SO 02b Přístavba ZS Zitomířská - část S tělocvičnou a venkovním hřistěm, 

0 SO 03 Zpevněné plochy uvnitř areálu, 
0 SO 04 Sadové a terénní úpravy uvnitř areálu, 
0 SO 05 Veřejné zpevněné plochy a prostranství, 
0 SO 06 Přípojky inženýrských sítí, 
0 SO 07 Přeložky inženýrských sítí, 
0 SO 08 interiérové vybavení učeben, odborných učeben a kanceláří, skladů 
0 SO O9 Sportovní a ostatní vybavení tělocvičny a venkovního hřiště, 

6) Předmět zakázky obsahuje: 

A. Projektová dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení, včetně 
přípravných, průzkumných a geodetických prací, podrobné seznámení Spodklady pro 
zpracování jednotlivých stupňů projektových dokumentací. Zajištění stavebně-technického 
průzkumu vrozsahu potřebném pro provedení Zakázky. geodetické Zaměření stávajícího 
stavu, včetně zjištění přípojek inženýrských sítí, dále včetně projednání s orgány stání správy, 
správci inženýrských sítí, vlastníky pozemků a vlastníky dotčených nemovitostí a zajištění 

pravomocného územního rozhodnutí pro umístění stavby. Součástíje i projednání, příprava a 

zajištění veškerých smluv s dotčenými orgány a DOSS, nutných pro realizaci díla. 

B. Projektová dokumentace pro provádění stavby (realizační dokumentace) spodrobnou 
specifikací všech zařízení a materiálů odpovídajícím výkazem výměr, položkovým rozpočtem, 
vytyčovacím výkresem a zapracováním všech požadavků dotčených osob a organizací jako 
podkladu pro VŘ na zhotovitele akce. 

C. Provedení Autorského dozoru v době realizace stavby dle zhotovené a předané projektové 
dokumentace. Autorský dozor bude prováděn na výzvu objednatele. Pokud si objednatel 
autorský dozor nevyžádá nejdéle do 5ti let od podpisu smlouvy o dílo, mají obě strany dle 
smlouvy právo od této části Zakázky odstoupit. 

7) Dokumentace bude obsahovat všechny potřebné průzkumy, geodetická měření a projednání 
s dotčenými subjekty, správci sítí a orgány státní správy. Projektová dokumentace bude použita i 

jako podklad pro případnou žádost O dotaci a veřejnou zakázku na realizaci investiční akce. Stavební 
objekty a etapy budou projednány se zástupci města Český Brod s vedením ZŠ Žitomířská, se 
Zástupci Středočeského kraje a KSÚS SK, se správci sítí a s dotčenými vlastníky sousedních pozemků.

2



vv ,ˇ „Český Brod, Přístavba hlavní budovy ZS Zitomířska cp.885 - Projektové dokumentace" 
Smlouva o dílo č. 202000281/OR 

8) Zhotovitel je povinen v průběhu zpracování projednávat a informovat objednatele o postupu 
prací na pravidelných pracovních jednáních (min. 1× za měsíc). Tyto budou probíhat na MěÚ Český 
Brod. 

9) Zhotovitel bude provádět všechny úkony inženýrské činnosti na základě plné moci vydané 
objednatelem. Zpracované stupně projektových dokumentací budou předloženy objednateli ke 
kontrole před podáním na stavební úřad. 

10) Součástí Zakázkyje prezentace Zpracované projektové dokumentace pro veřejnost a Zástupce 
zadavatele na MěÚ Český Brod. 
11) V rámci zpracování všech stupňů projektových dokumentací bude prováděn autorský dozor 
zpracovatelem architektonické studie Dostavba a rozšíření ZŠ Žitomířská, Český Brod 

III. Způsob dodání díla a termíny dodání 
1) Předpokládaný termín zahájení pracíje ihned po nabytí účinnosti smlouvy. 
2) Každý stupeň PD bude předán 6x V listinné podobě a 1x elektronicky na CD V PDF a 

v editovatelném formátu DWG. Stanoviska DOSS, správců inženýrských sítí a vlastníků pozemků 
budou součástí projektové dokumentace. Soupisy prací a dodávek, výkazy výměr a položkové 
rozpočty budou předány vtrojím vyhotovení vpapírové podobě, orazítkované autorizovanou 
osobou a vjednom vyhotovení a na CD, v editovatelném formátu xls, který lze použít pro veřejnou 
zakázku na výběr zhotovitele, a to uzamčené a odemčené verzi pro objednatele. Společné územní 
rozhodnutí a stavební povolení bude předáno vjednom originálním vyhotovení Svyznačením 
nabytí právní moci stavebním úřadem. 
3) Termíny dokončení a předání díla: 

A. Projektová dokumentace pro společné územní rozhodnutí a Stavební povolení, včetně 
podání žádosti o společné územní rozhodnutí a stavební rozhodnutí na příslušný stavební 
úřad, do devíti měsíců od podpisu smlouvy. 

B. Projektová dokumentace pro provádění stavby (realizační dokumentace) S odpovídajícími 
Soupisy prací a dodávek, výkazy výměr a položkovými rozpočty do čtyř měsíců od nabytí 
právní moci stavebního povolení. 

C. Provedení Autorského dozoru při realizaci stavby na vyzvání objednatele nejdéle do pěti let 
od předání všech stupňů PD. Autorský dozor bude prováděn v rozsahu 150 hodin na místě 
stavby. 

4) Doba od podání žádosti o společné územní rozhodnutí a stavební povolení na stavební úřad 
po okamžik jeho pravomocného vydání v nepřerušeném řízení nebude započítávána do celkových 
termínů dokončení a předání díla. V případě, že řízení bude přerušeno Z důvodu nedodání dokladů 
nebo chyb V projektové dokumentaci je doba přerušení řízení do lhůt pro plnění smlouvy 
započítávána. 

5) Část A Projektová dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení a část 
B Projektová dokumentace pro provádění stavby (realizační dokumentace) bude před 
dokončením zaslána objednateli ke kontrole. Kontrola projektové dokumentace proběhne 
nejpozději do 14 dní od předání konkrétní jednotlivé části PD objednateli. V případě, že kontrola 
zjistí nedostatky PD, tak bude projektová dokumentace vrácena k dopracování. Lhůta jedenkrát 14 
dnů kontroly díla objednatelem se nezapočítává do termínu plnění díla 
6) V případě rozdělení Stavebního řízení na samostatné územní a stavební řízení nebude měněn 
konečný termín dokončení a předání díla tj. termín uvedený v odstavci B platí pro dokumentaci pro 
stavební povolení.

3



„Český Brod, Přístavba hlavní budovy ZŠ Žitomířská čp.885 - Projektové dokumentace" 
Smlouva o dílo č. 202000281/OR 

IV. Cena díla 
1) Cena díla je stanovená součtem jednotlivých částí předmětu díla, členěná v návaznosti na 
termíny předání provedených prací. V případě rozdělení společného územního a Stavebního řízení 
na samostatné územní řízení a a Stavební řízení nebude měněna cena díla. 
2) Součásti ceny díla jsou i veškeré náklady na zajištění bankovních záruk 

3) Cena díla činí: 
A. Projektová dokumentace pro Společné územní rozhodnutí a stavební povolení, včetně 

inženýrské činnosti a vyřízení pravomocného společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení a nákladů na ni: 

Cena bez DPH: 1 513 000,- Kč (1 830 730,- vč. DPH) 
B. Projektová dokumentace pro provádění stavby (realizační dokumentace) S odpovídajícími: 

Cena bez DPH: 1 800 000,- Kč (2 178 000,- vč. DPH) 
C. Soupisy prací a dodávek, výkazy výměr a položkovými rozpočty stavebních objektů 

Cena bez DPH: 120 000,- Kč (145 200,- vč. DPH) 
D. Autorský dozor v průběhu realizace stavby v rozsahu 150 hodin v místě stavby včetně všech 

souvisejících nákladů: 
Cena bez DPH: 114 000,- Kč (137 940,- vč. DPH) 

Cena celkem bez DPH 3 547 000,- Kč 

DPH 21% 744 870,- Kč 

Cena celkem S DPH 4 291 870,- Kč 

V. Podklady 
1) Zhotovitel je povinen si zajistit sám na Svůj náklad další potřebné podklady a to především: 

0 geodetická zaměření potřebného území, 
0 informace O inženýrských sítích od jejich správců a požadavků správců sítí a DOOS, 
0 informace Z Katastru nemovitostí, katastrální mapy pro realizaci díla, 
0 informace od provozovatele vodovodní a kanalizační Sítě města Č. Brod, 
0 požadavky na jednotlivé prováděné standardy, 
0 prohlídky místa plnění apod. 

2) Součástí Zadávací dokumentace byly dále podklady od objednatele a to: 
0 Výškopis a polohopis areálu ZŠ Žitomírská, 
0 Architektonická studie Dostavba a rozšíření ZŠ Žitomířská v Českém Brodě, 
0 Hydrogeologický průzkum, 
0 Inženýrskogeologický průzkum, 
0 Radonový průzkum, 
0 Vyjádření správců k sítím - v rámci ZpracováníArchitektonické studie, 

VI. Fakturace 
1) Objednatel nebude poskytovat Zálohy. 
2) Fakturace bude prováděna postupně po splnění a předání jednotlivých částí díla uvedených 
v článku II, Ill a IV V termínech dle článku Ill a v cenách odpovídajících jednotlivým etapám dle Č. lV. 
této smlouvy, 
3) Podkladem pro částečnou úhradu provedeného předmětu plnění bude faktura vystavená 
zhotovitelem na základě Předávacího protokolu O bezchybném splnění a předání díla potvrzeného 
objednatelem.

4



VV ıv „Český Brod, Přístavba hlavní budovy ZS Zitomırská čp.885 - Projektové dokumentace“ 
Smlouva o dílo č. 202000281/OR 

4) Každá faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných 
právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5) Faktura bude splatná 30 dnů ode dne doručení (odevzdání) objednateli. 
6) Veškeré platby budou prováděny V českých korunách. 

VII. Ostatní podmínky provádění a předání díla 
1) Zhotovitel provede dílo na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí. Vlastnické právo k dílu a 
nebezpečí škody na něm přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání a převzetí, 
potvrzeném v Zápise o předání a převzetí díla podpisy obou smluvních stran. Za objednatele je 
oprávněn dílo převzít Ing. Petr Čermák. 
2) Zhotovitel je povinen konzultovat navrhovaná řešení a postup prací při pravidelných 
kontrolních dnech, které Zhotovitel svolá min. 1× za měsíc v místě sídla objednatele. 

3) Zhotovitel zpracuje projekt dle požadavků objednatele a v souladu Spodmínkami 
provozovatele a DOSS. Projektovou dokumentaci se zavazuje Zhotovitel předat dle článku III, 

odstavec 2). Za další vyhotovení nad tento počet je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu 
reprodukčních nákladů. 
4) Dílo bude řádně splněno jeho protokolárním předáním v rozsahu, kvalitě a termínech 
uvedených v této smlouvě. Zhotovitel a objednatel Sepíší O předání každé části díla zápis, který obě 
strany podepíší. 

VIII. Smluvní pokuty 
1) Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli Smluvní pokutu za prodlení zhotovitele se 
Splněním jednotlivých částí díla tj. termínu dokončení díla dle čl. 3 této Smlouvy ve výši 0,1% 
Z celkové ceny části díla dle článku IV odst 1) A, B, C za každý den prodlení. Smluvní pokutu je 
objednatel oprávněn odečíst Z ceny díla při úhradě faktury. 
2) Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu za prodlení se zaplacením faktury 
ve výši 0,1% Z fakturované částky za každý den prodlení. 
3) Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení zhotovitele 
s odstraněním vad díla dle čl. 11 této smlouvy ve výši 0,1% Z celkové ceny části díla dle článku lV 
odst 1) A, B, C za každé prodlení. 
4) Tímto ujednáním O smluvních pokutách není dotčeno právo smluvních stran na náhradu 
vzniklé škody. 

IX. Záruka na dílo 
1) Zhotovitel prohlašuje, zaručuje a odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu životnosti stavby 
vlastnosti uvedené ve smlouvě, V obecně závazných právních předpisech a v technických normách, 
obecně technických požadavcích na výstavbu, obecně technickými podmínkami pro provádění pro 
pohyb osob se sníženou, nebo úplnou schopností pohybu a zraku platnými vČeské republice 
vdobě provádění díla a dle předložených podkladů. Pro provedení díla jsou závazné všechny 
platné normy ČSN, které se na provádění díla vztahují vsouladu se stávajícím stavem, všemi 
koncepcemi řešení a podmínkami a to po neomezenou dobu. 
2) Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je zhotovitel povinen 
mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou vsouvislosti Svýkonem jeho 
podnikatelské činnosti nebo vztahem pojištěného. Tuto pojistnou smlouvu je dodavatel povinen 
mít uzavřenou po celou dobu zhotovování díla. Výše pojistné částky musí být vminìmální výši

5



vv ,ˇ ˇ U „Český Brod, Přístavba hlavní budovy ZS Zitomırská cp.885 - Projektové dokumentace 
Smlouva o dílo č. 202000281/OR 

10 mil. Kč. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu smlouvu odpovědnosti za škodu a to smlouvou Č. 
290428573 Generali Česká Pojišťovna na způsobenou škodu ve výši 10.000.000,- Kč. 

X. Zajištění Záruky za řádné provedení díla 
1) Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek záruku za řádné 
provedení díla. 

2) Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této 
smlouvy předloží objednateli zajištění záruky za řádné provedení díla tj. Zejména za dodržení 
smluvních podmínek a doby plnění díla ve výši odpovídající 3% Z celkové ceny díla, tj. ve výši 
106 410 ,- Kč slovy Jednostošesttisícčtyřistadest korun českých. 

3) V případě prodlení S předložením záruky o více než 14 kalendářních dnů vzniká objednateli 
nárok na odstoupení od smlouvy. 

4) Záruku za řádné provedení díla lze plnit buďto bankovní zárukou nebo složením částky na 
deponovaný bankovní účet objednatele číslo účtu
5) Právo ze Záruky za řádné provedení díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že 
zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nesplní termíny provádění díla podle harmonogramu, 
nepředloží řádně a včas objednateli záruku za kvalitu díla nebo neuhradí objednateli nebo třetí 
straně způsobenou škodu či Smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této 
smlouvy povinen. 

6) Před uplatněním plnění Z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši 

požadovaného plnění ze strany banky. V případě uplatnění plnění Z částky složené na deponovaný 
účet objednatele je postupováno obdobně. 

7) Bankovní záruka bude v platnosti po dobu plnění dle této smlouvy. Bankovní záruka musí být 
neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči objednateli žádné 
námitky a požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost bez toho, aby banka zkoumala 
důvody požadovaného čerpání. Banka prohlásí V Záruční listině, že uspokojí objednatele až do 
požadované výše, a to v případě, že zhotovitel nesplní závazky vyplývající ze záruky za řádné 
provedení díla dle této Smlouvy o dílo. Součástí záruční listiny bude název, sídlo a identifikační číslo 
objednatele. 

8) Objednatel uvolní tuto záruku do 10 pracovních dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele, 
jejíž přílohou bude Předávací protokol O bezchybném splnění a předání díla potvrzený 
objednatelem. 

XI. Zajištění záruky za kvalitu díla a náhrada škod 
1) Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek záruku za 

kvalitu díla. 

2) Nejpozději do 3 pracovních dnů Ode dne dokončení díla a data Předávacího protokolu o 
bezchybném Splnění a předání díla potvrzeného objednatelem dle této smlouvy, předloží 

zhotovitel objednateli záruku za kvalitu díla a náhradu způsobených škod ve \/ýši odpovídající 5% Z 

celkové ceny díla, tj. ve výši 177 350,- Kč slovy Jednostosedmdesátsedmtisíctřistapadesát korun 
českých. 

3) Záruku za kvalitu díla lze plnit buďto bankovní zárukou nebo složením částky na deponovaný 
bankovní účet objednatele číslo účtu

6



ˇˇ ıv v M „Český Brod, Přístavba hlavní budovy ZS Zitomırská cp.885 - Projektové dokumentace 
Smlouva o dílo č. 202000281/OR 

4) Bankovní Záruka bude V plné Výši platná po dobu, než budou stavebně dokončeny, 
vybudovány a Zkolaudovány všechny stavebních objekty vybudované na základě řádně 
zpracovaného díla dle této smlouvy maximálně však 7 let. 
5) Právo ze Záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit V případech, že zhotovitel 
neodstraní oznámené Záruční vady V souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí 
straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou V souvislosti S výskytem Záruční vady, nebo jiný 
peněžitý Závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen apod. 
6) Před uplatněním plnění Z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši 

požadovaného plnění Ze strany banky. V případě uplatnění plnění Z částky složené na deponovaný 
účet objednatele je postupováno obdobně. 
7) Bankovní Záruka bude V platnosti po dobu plnění dle této smlouvy. Bankovní Záruka musí být 
neodvolatelná, bezpodmínečná, banka nesmí být oprávněna uplatnit vůči objednateli žádné 
námitky a požadovaná částka musí být vyplacena na první žádost bez toho, aby banka Zkoumala 
důvody požadovaného čerpání. Banka prohlásí V Záruční listině, že uspokojí objednatele až do 
požadované Výše, a to V případě, že Zhotovitel nesplní závazky vyplývající Ze Záruky za kvalitu díla 
dle této smlouvy o dílo. Součástí záruční listiny bude název, sídlo a identifikační číslo objednatele. 
8) Objednatel tuto záruku uvolní do 10 pracovních dní po uplynutí doby uvedené V odstavci 4) 
tohoto článku a na základě písemné žádosti zhotovitele. 

XII. Vady díla 
1) Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, 
příslušným právním předpisům, normám, obecně technickým požadavkům, skutečnému 
stávajícímu stavu budov, ploch a ostatních součástí, neexistující specifikaci konstrukcí a dodávek, 
nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž 
bylo určeno a Zhotoveno. 
2) Zhotovitel odpovídá za vady, jež bude mít dílo vdobě předání, a to Včetně vad, které se 
projeví až při realizaci stavby na základě zpracované projektové dokumentace. 
3) Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, 
Vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se 
za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, neuvede-li V oznámeníjinak. 
4) Zhotovitel je povinen odstranit Vadu díla nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejího 
oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany vkonkrétním případě nedohodnou písemně 
jinak. 

5) Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem. 

XIII. Ostatní ujednání 
1) Objednatel je oprávněn použít dílo pro účely vyplývající Z této smlouvy. 
2) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud Zhotovitel nezahájí práce na 
předmětu díla do 30ti dnů od podpisu této smlouvy, nebo je-li Zhotovitel s prodlením dokončení 
části díla více než 30 dnů. 
3) Poskytnutím bankovní záruky se rozumí předání záruční listiny obsahující náležitosti 
dohodnuté V této smlouvě. Objednatel je oprávněn odmítnout vystavenou bankovní záruku Z 

důvodu, že neobsahuje náležitosti podle této smlouvy.

7



vv ,ˇ ,ˇ 
„Český Brod, Přístavba hlavní budovy ZS Zitomırska cp.885 - Projektové dokumentace 

Smlouva o dílo č. 202000281/OR 

v 

z 

ı
n

ı 

i 

n

ı

v

l

,M'j=É`.~ı'Zıclš€š se ze DC“‹_šzˇz=m!v“i\z' p'3C;r'nžmı5ıc. 

›. Jo s);x:i“zšm`~„/. 

ov 
4) Tato smlouva muze být měněna jen písemnou formou, očíslovanými dodatky, podepsanými 
Oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jakákoli ústní ujednání při provádění díla, která 

nejsou písemně potvrzena Oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
5) Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich 
Zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. V platném Znění. Osobou Zveřejňující V 
registru smluvje město Český Brod. 
6) Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává, vsouladu sustanovením 
zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole ve Znění pozdějších předpisů osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné vsouvislosti s úhradou zboží nebo Služeb 
Zveřejných výdajů nebo Z Veřejné finanční podpory a zavazuje se k plnění veškerých povinností 
Z tohoto vyplývajících. 
7) Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou Způsobilost k 

právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a Vážně, že ji neuzavírají V tísni 
ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 
obsahem. 
8) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 Stejnopisech, ze kterých 2 stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a 2 stejnopisy pro zhotovitele. 

9) 

10) Pokud není V této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
ustanoveními Občanského Zákoníku V platném znění. 
11) Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č.441/2020 ze dne 
21. 10. 2020. 

V Českém Brodě dne V dne 

Objednatel: Zhotovitel: 

CES ~ âo /U6) 
“‹v 

ˇ 
'Ý Š 

V 

OO ....... ˇzzvıv 

B Ing. ÁŠø;-,___z;',>łă1' 

s r jedn (l3Ee3%RrjÍIlě2sĚıĹJ)orSká 
"`~' Q vv? fl 

, ˇ ˇ , ˇ „l.e._e.x.n.oèLa_1J2.ú,L5:2__ 
MISTO PRO OVEROVACI DO 130 O0 Praha 3 

:__ ,,ˇ„_„_=_.;_„,,„,.,. __.____..c-„ „_._...__._„„.. 

;o‹‹_ı;žv<-;fyı1 En \H|_" 'Ž 

_y_,zˇ.„ ,ˇ„ˇ+ Vsi ,cf ,. 
ˇ 

.v 
j 

„_-», ~_ 
)\.,._n.z.,›ì.ı L\./viz; ČT“ th; ._;\øzì[.".fl.' Li ._.")“cz~:; 

,_,_ v. 
›ˇ _.f.,U/_ :ˇ flfl,.«/« ~,» “\„ not vj zżzniìzıılfl L. lz_‹.'c„__'~.›=,tJ bo.


